
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST
FP04WIFI

Fotopast s WIFI a bluetooth připojením

• bluetooth připojením z telefonu se aktivuje WIFI připojení, které slouží ke snadnému stažení souborů z fotopasti do chytrého telefonu. Díky této funkci 
nemusíte fotopast sundávat z místa instalace, ani s ní jakkoliv fyzicky manipulovat, je možné ji nastavit přes chytrý telefon.

• WIFI připojení slouží ke stažení souborů a nastavení kamery, není určeno k trvalému datovému připojení
• malé rozměry fotopasti, díky kterým je velmi nenápadná
• ovládání v českém jazyce
• ovládání v českém jazyce
• připojení WIFI 2.4GHz 802.11 b/g/n
• fotopast používá aplikaci Hunting Camera pro iOS, a aplikaci Hunting Camera Super pro Android
• režim fotografie, videa, časosběrný režim
• velmi přehledná aplikace v anglickém jazyce pro Android a iOS
• rozlišení videa 2,7K/1080P/720P/480/VGA, formát .avi
• rozlišení fotografie 1/3/5/8/12/16/20MP, formát .jpeg
• CMOS 2MP senzor
• čočka 4G FOV=90° auto IR filtr
• barevný displej 5cm (2")
• dosah PIR čidla až 20m
• 26 IR LED (850nm), dosvit v noci 16m
• úhel záběru PIR čidla 90°
• rychlost spouště 0,4s
• krytí IP54
• délka videa 3s - 5min
• SD karta až 32GB (není součástí balení)
• zabudovaný mikrofon a reproduktor
• výdrž v pohotovostním režimu až 3 měsíce, v pravidelném aktivním režimu se výdrž zkracuje na 4-6 týdnů (v závislosti na prostředí, četnosti užití a druhu 

baterií)
• napájení 4x AA baterie (nejsou součástí balení), externí napájení DC 6V/2A (není součástí balení)
• součást balení: datový kabel, upevňovací popruh (145cm), nastavitelný montážní držák
• pracovní teplota: -20 + 60°C 

 

8592718031244

24 měsíců

20 ks 

 


